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                                                                                     Uczestnicy postępowania 
 
 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Modernizacja 

pomieszczeń Starostwa Powiatowego – system oddymiania, oświetlenie awaryjne” Powiat 

Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań 

wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Prosimy o przysłanie pełnego zestawienia ślusarki aluminiowej i drzwiowej do wymiany.                     

Na projekcie zaznaczono drzwi do wymiany bez podawania szczegółów np. materiału, podziału. 

Jest to niezbędne w celu wykonania precyzyjnej wyceny. 

Odpowiedź: 

Stolarka okienna i drzwiowa do wymiany znajduje się w folderze Projekt wykonawczy system 

oddymiania - dokumentacja uzupełniająca (drzwi napowietrzające okno oddymiające); 

znajduje się w 2 plikach 

- drzwi i okna  

- projekt wykonawczy system oddymiania - dokumentacja uzupełaniająca 

Drzwi napowietrzające szczegółowo są opisane w pliku drzwi i okna.  

Wymiary okna oddymiającego większego: 

szerokość- 1400 mm  

wysokość- 2 580 mm  

z podziałem na 3 takie same skrzydła uchylne, wymiar skrzydeł, szerokość 1 360 mm, 

wysokość 810 mm, każde skrzydło podzielone pionowo słupkiem na 3 równe części.  

Wymiar okna oddymiającego większego:  

szerokość: 800 mm 

wysokość: 2 580 mm  

z podziałem na 3 takie same skrzydła uchylne, wymiar skrzydeł, szerokość 720 mm, wysokość            

800 mm,  każde skrzydło podzielone pionowo słupkiem na pół.  

W dokumencie Projekt wykonawczy system oddymiania - dokumentacja uzupełaniająca rys. 

01a (5 szt. okien) 

 

Pytanie Nr 2: 

Prosimy o podanie lokalizacji rozdzielni RG 

Odpowiedź: 

Rozdzielnia znajduje się na parterze (rozdzielania została zamontowana). 

 

Pytanie Nr 3: 

Prosimy o określenie ilości kabla YKY 4x35. 

Odpowiedź: 

Kabel YKY 4x35 został ułożony.  

 

 



Pytanie Nr 4: 

Proszę o podanie typu kabla z przedmiaru/elektryka/silne poz.14: Przewody kabelkowe Cu -24/Al. 

40mm2   ilość 300m 

Odpowiedź: 

Typ kabla HDGS 3x1,5 mm2 
 

Pytanie Nr 5: 

W przedmiarze brak poz. dotyczącej muf kabel YKY 4x35 1kpl., muf na kablu 5x10 2 kpl. Czy 

mufy wchodzą w zakres prac? 

Odpowiedź: 

Mufy zostały zamontowane.  

 

Pytanie Nr 6: 
Czy w zakresie prac jest montaż tablicy RPWP? Brak w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Tablica RPWP została zamontowana.  
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